VIASS

o

REF: # 9225

BESKRIVELSE

Flott mulighet. Frittliggende villa som har 3 soverom, to bad og et toalett.
Den har ogsa en stor stue, kjgkken og stor garasje. Tomten er 325 m2
og har et privat basseng. Denne villaen er i meget god stand.

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

iberiaproperty

ALBIR

349.000 €
Villa

Albir

3

2

179

325

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



